
Zarządzenie Nr 40) /09
Burmistrza Sokółki

z dnia ;('J; marca 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r.Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia
MENiS z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i
wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46
poz. 430) Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje:

§ l. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009
roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania na kształcenie przez szkoły wyższe
zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50 % rzeczywiście ponoszonych opłat.

§ 3. Dofinansowanie mogą otrzymać nauczyciele kształcący się w następujących formach
doskonalenia zawodowego:
a) dwa ostatnie lata studiów magisterskich,
b) magisterskie studia uzupełniaj ące,
c) studia podyplomowe,
d) kursy kwalifikacyjne i doskonalące.

§4. Ustala się następujące zasady przyznawania dofinansowania:
a) dofinansowanie następuje ze środków wyodrębnionych w budżecie placówki na
doskonalenie zawodowe nauczycieli,
b) podstawą do udzielenia dofinansowania jest podanie nauczyciela złożone do dyrektora
placówki, w której jest zatrudniony,
c) o wysokości przyznanego dofinansowania lub jego odmowie decyduje dyrektor placówki,
d) przy ocenie zasadności i wysokości dofinansowania dyrektor bierze pod uwagę
rzeczywiste potrzeby kadrowe placówki wynikające z programu jej rozwoju i wieloletniego
planu doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz wysokość środków na ten cel będących w
jego dyspozycji,
e) w ciągu roku 2009 mogą być dofinansowane maksymalnie dwa semestry nauki.

§ 5. Wnioski o uruchomienie rezerwy na nieprzewidziane wydatki pozostającej w dyspozycji
Burmistrza należy składać do dnia 30 września 2009 roku.

'I?cb· ZĄ[)Oęy.
{j,ltACOtr



Załącznik
do Zarządzenia Nr i{V] /09

Burmistrza Sokółki
z dnia /3 marca 2009 r.

Plan
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009 roku

Rezerwa na
Wysokość Kwota do nieprzewidziane

Lp. Nazwa szkoły (placówki) funduszu na dyspozycji wydatki
dokształcanie placówki pozostająca w
i doskonalenie w zł dyspozycji

w zł Burmistrza w zł

1 2 3 4 5

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 14.630 7.315 7.315
2 Zespół Szkół Integracyjnych 20.260 10.130 10.130
3 Zespół Szkół Ogólnokształcących 13.070 6.535 6.535
4 Gimnazjum Nr 1 20.680 10.340 10.340
5 Szkoła Podstawowa w Boguszach 2.600 1.300 1.300
6 Szkoła Podstawowa w Geniuszach 3.160 1.580 1.580
7 Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie 2.200 1.100 1.100
8 Szkoła Podstawowa w St. Kamionce 3.160 1.580 1.580
9 Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dl 2.850 1.425 1.425
10 Szkoła Podstawowa w St. Rozedrance 3.380 1.690 1.690
11 Przedszkole Nr l w Sokółce 1.700 1.700 -
12 Przedszkole Nr 2 w Sokółce 1.250 1.250 -
13 Przedszkole Nr 3 w Sokółce 2.220 2.220 -
14 Przedszkole Nr 4 w Sokółce 1.930 1.930 -
15 Przedszkole Nr 5 z Oddz. Żłobk.w S-ce 1.530 1.530 -

Razem: 94.620 51.625 42.995


